CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

I

ATO DO PRESIDENTE N0 (; Lj.5 I DE 2011

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Lei distrital nO 4.342/2009,

RESOLVE:

1 - EXONERAR, a pedido, ARLECIO ALEXANDRE GAZAL, matrícula nO
18.586, do Cargo Especial de Gabinete, CL-14, do gabinete parlamentar do deputado
Benício Tavares. (LP)

2 - NOMEAR EDSON PEREIRA DOS SANTOS para exercer o Cargo Especial
de Gabinete, CL-02, no gabinete parlamentar do deputado Benício Tavares. (LP)

3 - NOMEAR ANTÔNIO CARLOS COELHO ALVES para exercer o cargo em
comissão de Secretário Parlamentar, SP-05, no gabinete parlamentar do deputado
Benício Tavares. (LP)